
UCHWAŁA NR   /XXI/25 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH  

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Chorzelach oraz nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 5c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Gminną Radę Seniorów w Chorzelach.  

§ 2. 

Nadaje się statut Gminnej Radzie Seniorów w Chorzelach w brzmieniu określonym w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr 91/XVIII/25 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 maja 2025 r. w 

sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


